
Séance plénière du 08 décembre 2016 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d'Administration de l'UVHC 

Délibération n• 2016-47 CA 

Obiet : Bilan social 2015 

1 UVHC 

Le Conseil d' Administration de l'UVHC s' est réuni en salle du conseil de la Maison des Services à !'Etudiant (MSE), 
le jeudi 08 décembre 2016, sur la convocation et sous la présidence de M. Abdelhakim ARTIBA, Président de 
l'Université de Valenciennes et du Hainaut Cambrésis (UVHC), 

Le quorum étant atteint, 

Vu l'article L 712-3, 7° du code de l'éducation; 
Vu l'avis du Comité Technique du 29 novembre 2016 

Monsieur le Président laisse la parole à Monsieur le Vice-Président délégué aux Ressources Humaines qui présente 
Je Bilan Social 2015 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL ri ADMINISTRATION APPROUVE A L'UNANIMITE DES VOIX LE BllAN SOCIAL 2015 QUI SERA PUBLIE SUR LE SITE INTERNET DE 

L'UNIVERSITE ET SUR L'ENT, 

Fait à Valenciennes, le 4 janvier 2017 
Le Président du Conseil d' Administration 

Professeur Abdelhakim ARTIBA 

Date de publication 

1 Tél:0327511234 
Le Mont Houy Fax : 03 27 51 11 oo 

http://www.univ-valenciennes.fr 59313 VALENCIENNES Cedex 9 


